
                                              UCHWAŁA  NR IX/64/2007
RADY GMINY W BARANOWIE

                                               z dnia 08.11.2007 r.

w sprawie: współdziałania z Gminą Kępno w realizacji zadań a zakresie wychowania
                   przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach funkcjonujących na terenia
                   miasta Kępna

Na podstawie art. 90 ust.2c ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami ) i art. 10 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ze zmianami)
Rada Gminy w Baranowie uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się dotację celową w kwocie 22.561,00 złotych dla Gminy Kępno z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Kępno dla niepublicznego przedszkola
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeusza w Kępnie w
2007 r., w części przypadającej na wychowanków tego przedszkola będących mieszkańcami
Gminy Baranów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie
                                                      do Uchwały NR IX/64/2007

Rady Gminy w Baranowie
                                                       z dnia 08.11.2007 r.

Na terenie miasta Kępna objęto wychowaniem przedszkolnym dzieci będące mieszkańcami
Gminy Baranów.
Gmina Baranów dokonuje zwrotu dotacji udzielonej przez Gminę Kępno dla Przedszkola
Niepublicznego im. Św. Karola Boromeusza w Kępnie w wysokości 75% ustalonych w
budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w
przeliczeniu na jednego ucznia (wychowanka ).
Dotacja jest przekazywana  bezpośrednio do organu prowadzącego przedszkole. Po przyjęciu
uchwały i podpisaniu porozumienia z Gminą Kępno dotacja celowa dla przedszkola
niepublicznego będzie przekazywana na rachunek Urzędu Miasta i Gminy Kępno, który
następnie udzieli dotacji dla przedszkola niepublicznego do którego uczęszczają dzieci z
Gminy Baranów.

 


